
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
Název zadavatele:  Správa městských sportovišť, a.s.  

Sídlo zadavatele:  Masarykova 1041, 280 02 Kolín 

IČO:  27946576 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  Martin Slavík, předseda představenstva  

Mgr. Jiří Tuček, místopředseda představenstva 

Název veřejné zakázky:  
Rekonstrukce střechy sportovního objektu 

a hotelu v ulici Brankovická 1289, Kolín 

 
 
 
Zadavatel dne 2. 1. 2024 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 
V návaznosti na tuto žádost poskytuje zadavatel toto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

 

„Demontáž a opětovná montáž hromosvodu dle PD včetně doložení kladné revize", dle měrné 

jednotky kpl není možné ocenit. Bylo by vhodné doplnit aspoň dálku hromosvodu a informaci zda 

boudu zpětně použity i držáky na hromosvod, v PD není možné dohledat. 

 

Odpověď: 

V případě hromosvodu je uvažováno čistě s částečnou demontáží současného střešního vedení 

a jímacích prvků, jejich dočasným uskladněním a následnou zpětnou montáží včetně původních 

podložek. Předpokládá se realizace opravy střechy po ucelených celcích (etapách) a tedy i možnost 

odpojení jednotlivých částí vedení a jejich dočasné posunutí. Položka tedy zahrnuje zejména 

manipulaci. 

 

Dotaz č. 2 

 

"Vzduchotechnické potrubí zdemontáž a opětovná montáž" dle měrné jednotky kpl není možné 

ocenit. Bylo by vhodné doplnit aspoň dálku potrubí a informaci, zda jsou či nejsou VZT jednotky 

do kterých by se případně zasahovalo, v PD není možné dohledat. 

Odpověď: 

Myšlen je 1 ks potrubí prostupu VZT u střechy haly (viz foto). 



 

 

Zadavatel dne 3. 1. 2024 pořádal prohlídku místa plnění. Během této prohlídky byly vzneseny 

následující dotazy: 

Dotaz č. 1: 

Musí celá skladba střechy splňovat požární odolnost Broof (t3). 

Odpověď č. 1: 

Ano, celá skladba střechy musí splňovat požární odolnost Broof (t3). Je nutné nezaměňovat 

jednotlivé vrstvy. Každá skladba je certifikovaná vždy s konkrétními materiály.  

 

Dotaz č. 2: 

Je možné si u budovy zimního stadionu zřídit staveniště? 

Odpověď č. 2: 

Ano, staveniště je možné si zřídit na parkovišti vedle budovy, které je vyhrazeno pro autobusy. 

 

Dotaz č. 3:  

Je nějaké výškové omezení pro vjezd jeřábu na parkoviště pro autobusy (budoucí staveniště)? 

Odpověď č. 3: 

Výškové omezení není. 

 

 



Účastníci jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet ze Zadávací dokumentace ve znění 
tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 
 
Tyto dodatečné informace zadavatel poskytuje všem zájemcům a účastníkům zveřejněním 
na PROFILU ZADAVATELE Veřejné zakázky - E-ZAK Kolín (mukolin.cz) 
 
V souvislosti s tímto vysvětlením dochází k prodloužení lhůty pro příjem nabídek do 15. 1. 2024 

 

 

 

V Kolíně dne 8. 1. 2024 

 

 

 

 

Správa městských sportovišť, a.s. 

https://zakazky.mukolin.cz/contract_display_1106.html

